CÂMARA
MUNICIPAT t)E ANÁPOLIS

REQUERIMENTO N". DE 03 DE FEVEREIRO DE2O25.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
arbanos de Ándpolis, representada pelo Secretdrio
Rone Evaldo Barbosa, solicitando que seja realizado
o serviço de TROCA DE LAMPÁDA em via pública,
na Estaçiio de Esportes, localizada nq Rua Maria
Silva Santos, Setor Sul III Etapa, CEP 75.106-750.
(POSTES 220187). Obs.: São quatro postes no mesmo
local com a mesma numeração,

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Intemo desta Casa de Leis,
que seja enviado Oficio à Secretaria Municipal d^e Obras, Meio Ambiente e Servigos Urbanos de

Anápolis, solicitando o serviço de TROCADE LAMPADA, conforme endereço.

Estação de Esportes, localizada na Rua Maria Silva Santos, Setor Sul trI Etapa, CEP 75.106-750.
(POSTES 220187). Obs.: São quatro postes no mesmo local com a mesma numeração.

JUSTIF'ICATIVA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local através do Programa de

miúa autoria chamado MANDATO PARTICIPAIIVO, PROTOCOLADO NO ZAP 24 HORAS
COM O No 137867 solicitando que seja feita a troca de lâmpadas no endereço citado, o local
encontra-se muito escuro causando muita insegurança aos moradores.

Paláclo de Santana,
Av. Jamêl Cecilio, Q 50, L 14,

Bairro Jundial, Anápolis-GO

CEP:75.í10.330

anapolis.go.leg.br

Anápolis,03

REQUERIMENTO N" 029 DE 03 DE FEVEREIRO DE2025,